
Anglický jazyk – 9. třída 

(týden 11.5.2020 do 15.5.2020) 

 

Všechny vás zdravím, 

od tohoto týdne se vám trochu mění režim a někteří z vás zamíří v tomto týdnu po dlouhé době do 

školy, aby se mohli zdokonalovat v přípravě na přijímací zkoušky, které vás čekají cca za měsíc.  

Vám, co jste se mnou byli na online hodině moc děkuji. Krásně jste gramatiku zvládli a doufám, že jsem 

si případné nejasnosti vysvětlili. Příští online hodinu máme až další týden. Pozvánky jsem vám již 

rozeslala. 

Tento týden budeme pracovat s učebnicí: 

Lekce 4 – Revision 

Str. 54 1 a), b) 

Str. 54 cv. 2 

Str. 54 cv. 3 b) 

Lekce 4 – Your project 

Str. 55 cv. 3 (letter) 

Cvičení vypracujte do sešitu. Pokud by to pro vás bylo jednodušší, je možné je vypracovat i třeba do 

wordu a zaslat vše jako obvykle.  

 

Práci odevzdejte nejpozději do pátku 15.05.2020 

 

Hezký týden a buďte na sebe opatrní. 

 

P.B. 


